
Busfahrplan Grundschule Bornum (gültig ab 15.08.2019) 

 
Hinfahrt: 

 

Schlewecke, Kirche 7:36 

Volkersheim, Mühle 7:38 

Volkersheim, Kirche 7:40 

Volkersheim, Hainbergstraße 7:41 

Bockenem ZOB 7:50 

Königsdahlum, Feuerwehr 7:53 

Wohlenhausen 7:58 

Bornum, Schule 8:05 
 

Mahlum, Braunschweiger Straße 7:55 

Ortshausen 7:59 

Jerze 8:01 

Bornum, Schule 8:05 

 
 
 
 
 
 

Rückfahrt nächste Seite  
  



Rückfahrt: 

Nach der 4. Stunde 

Bornum, Schule 11:45 

Wohlenhausen 11:53 
 

Bornum, Schule 11:47 

Jerze 11:51 

Ortshausen 11:54 

Mahlum, Braunschweiger Straße 11:57 
 

Bornum, Schule 11:47 

Königsdahlum, Feuerwehr 11:50 

Bockenem ZOB 11:56 

Volkersheim, Hainbergstraße 12:00 

Volkersheim, Kirche 12:02 

Volkersheim, Mühle 12:03 

Schlewecke, Kirche 12:05 

Schlewecke, Ziegelei 12:07 

 

Nach der 5. Stunde 

Bornum, Schule 12:45 

Wohlenhausen 12:53 
 

Bornum, Schule 12:47 

Jerze 12:51 

Ortshausen 12:54 

Mahlum, Braunschweiger Straße 12:57 
 

Bornum, Schule 12:47 

Königsdahlum, Feuerwehr 12:50 

Bockenem ZOB 12:56 

Volkersheim, Hainbergstraße 13:00 

Volkersheim, Kirche 13:02 

Volkersheim, Mühle 13:03 

Schlewecke, Kirche 13:05 

Schlewecke, Ziegelei 13:07 

 

Nach der 6. Stunde 

Bornum, Schule 13:32 

Jerze 13:36 

Ortshausen 13:38 

Mahlum, Braunschweiger Straße 13:41 
Volkersheim, Kirche 13:44 

Volkersheim, Mühle 13:45 

Schlewecke, Kirche 13:50 

Wohlenhausen 13:59 
 

Bornum, Schule 13:42 
Königsdahlum, Feuerwehr 13:46 

 


